
           
 

MIMOŘÁDNÝ PROVOZNÍ ŘÁD LUKOSTŘELNICE 

JANOVÁ 

 

SPORTOVNÍ KLUB POLICIE VSETÍN, spolek 

Oddíl lukostřelby 

Lukostřelecká střelnice v Janové 
 

 
Za účelem umožnit členům lukostřeleckého oddílu SKP Vsetín využívat střelnici v Janové 

v rámci vyhlášených mimořádných opatření vyhlášených vládou České republiky v souvislosti 
s onemocněním SARS – Covid – 19, rozhodl výbor o vydání tohoto mimořádného provozního 
řádu lukostřelnice Janová : 

 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Po dobu platnosti tohoto Mimořádného provozního řádu stále platí znění Prohlášení člena 

oddílu schválené na 12. Výroční schůzi oddílu lukostřelby dne 27.1.2016, týkající se  
porušení zásad bezpečnosti ( viz. www.skpvsetin.estranky.cz, rubrika Aktuálně ) a 

doplňuje se následující.  
 

 

II. Mimořádná pravidla přístupu a chování na střelnici 
 

2. Do prostoru střelnice mají povolen vstup výlučně členové oddílu: střelci, trenéři a 
instruktoři. Rodiče, doprovod, cizí osoby a případní členové jiných oddílů mají vstup 
zakázán. Výjimku může stanovit člen výboru LO nebo trenér s licencí při dodržení všech 

následujících ustanovení jen po dobu nezbytně nutnou.  
3. Do prostoru střelnice je přísně zakázán vstup všem osobám se zvýšenou tělesnou teplotou 

nebo s příznaky respiračních onemocnění. 
4. Osoby přicházející na střelnici se neshlukují ani před vstupem na střelnici.  
5. V rámci tréninku či závodu nebo pohybu po prostoru střelnice nejsou lukostřelci povinni 

mít zakrytý nos a ústa rouškou či jiným vhodným způsobem (dále jen „rouška“). Ostatní 
osoby pohybující se v prostoru střelnice musí mít rouškou zakrytý nos a ústa vždy, nebo 

musí dodržovat odstup od střelecké čáry min. 5 m.  
6. Lukostřelci jsou povinni dodržovat od ostatních osob na střelnici odstup alespoň 1,5 metru. 

Každý na lukostřelnici je povinen se neshlukovat s ostatními a obecně se chovat tak, aby 

byl maximálně omezen kontakt s jinými osobami.  
7. Mezi střelci platí přísný zákaz sahání na cizí vybavení.  

 
 
 

 
 

 

http://www.skpvsetin.estranky.cz/


III. Mimořádná pravidla používání zázemí lukostřelnice 
 

8. Prostor klubovny ( buňky ) je zpřístupněn, do toho prostoru je umožněn vstup zároveň 
vždy jedné osobě do prostoru klubovny a jednomu trenéru po nezbytnou dobu.  

 
Prostor klubovny je vybaven dezinfekcí a papírovými utěrkami. Každý první a poslední  
účastník tréninku je povinen při příchodu a odchodu provést pomocí desinfekčního přípravku 

v rozprašovači provést očištění madel skříní s lukostřeleckým vybavením a místa každého 
dveřního kování ( klika, zámek, mříže v místě zámků ). Použité papírové utěrky budou 

ukládány do pytle na směsný odpad v předsíni klubovny. Pytle budou vždy uzavřeny 
minimálně lepící páskou. 
 

 
V případě porušení výše uvedeného bude daná osoba z prostoru střelnice vykázána. V případě 

opakovaného porušování stanovených pravidel bude ze strany výboru LO dán podnět výboru 
SK na ukončení členství příslušné osoby v SK..     
 

 
IV. Závěrečné ustanovení 

 
9. Tato mimořádná opatření platí až do odvolání výborem oddílu lukostřelby SKP Vsetín. 
 

 
Vypracováno výborem oddílu lukostřelby SKP Vsetín a následně schváleno  

 
Ve Vsetíně dne 30.5.2020 

 

 


